2019 年 1 月 29 日

各 位

雪印メグミルク株式会社

雪印種苗株式会社による配合飼料合弁会社の設立について

弊社子会社である雪印種苗株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役：高山光男）は、

ホクレンくみあい飼料株式会社（本社：北海道札幌市、代表取締役：北里清和）と、合弁

により配合飼料の製造を目的とした新会社を設立することに基本合意いたしましたので

お知らせいたします。

詳細は、雪印種苗株式会社のホームページをご覧ください。

https://www.snowseed.co.jp/info/

以 上

https://www.snowseed.co.jp/info/